Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 22 de Agosto de 2024

                                                                                         A

 Av. Governador João Agripino Filho | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE
PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 20 (VINTE) POÇOS TUBULARES NA ZONA
RURAL DE CACHOEIRA DO ÍNDIOS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência
Eletrônica nº 00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: até 22/08/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00160/2024 - 20.08.24 - MILOR PERFURACOES LTDA -
R$ 401.699,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00015/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
PURIFICADORES MICROBIOLÓGICOS DE ÁGUA PARA O CONSUMO HUMANO, DE
USO DOMÉSTICO E COLETIVO, INCLUSIVE PARA REMOÇÃO DE SAL, COM
GARANTIA DA QUALIDADE DA ÁGUA, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NESTE EDITAL E TREINAMENTO
DOS PROFISSIONAIS QUE FARÃO AS ENTREGAS ÀS FAMÍLIAS BENEFICIADAS.
NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias
consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão
Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de
incidência da cominação prevista no Art. 90, § 5º, da Lei Federal nº 14.133/21: Ideal
Acqua Excelence Tratamento de Agua Ltda - CNPJ 37.484.835/0001-74.
INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio
Leite Rolim - Cachoeira dos Indios - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis. Telefone: (083) (083) 99918-1772 .

Cachoeira dos Indios - PB, 22 de Agosto de 2024
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00004/2024

O Agente de Contratação comunica o adiamento da abertura da sessão pública da
Concorrência Eletrônica nº 00004/2024, para o dia 11 de Setembro de 2024 às 08:00
horas; e do início da fase de lances para o dia 09 de Setembro de 2024 às 08:15 horas.
Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, na Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira
dos Indios - PB.
Site: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Telefone: (083) (083) 99918–1772 .
 E-mail: cplpmcindios@gmail.com.

Cachoeira dos Indios - PB, 20 de Agosto de 2024
ALBERTO DE ABREU PESSOA - Agente de Contratação